
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 66

26 травня 2025 року

Про затвердження платних медичних послуг, які надаються 
комунальним некомерційним підприємством «Бібрська міська лікарня» 
Бібрської міської ради та ввести в дію з 26 травня 2025 року 

Розглянувши лист директора КНП "Бібрська міська лікарня" Бібрської міської ради
З.Струк,  вх.  №  434 від  23.05.2025 щодо  затвердження  платних  медичних  послуг,  які
надаються  КНП  "Бібрська  міська  лікарня",  а  саме: прейскурант  цін  на  проведення
процедур  в  фізіотерапевтичному  кабінеті), з  метою  забезпечення  реалізації  державної
політики  у  сфері  охорони  здоров’я,  дотримання  державних  соціальних  нормативів  та
єдиних  галузевих  норм,  для  отримання  додаткових  коштів  на  розвиток  медицини,
оптимального  використання  матеріальних  ресурсів,  підвищення  ефективності  та  якості
медичного  обслуговування  в  КНП “Бібрська  міська  лікарня”,  відповідно  до  постанови
Кабінету Міністрів України від 5 липня 2024 року № 781 “Деякі питання надання послуг з
медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб”, керуючись
Законами України “Основи законодавства України про охорону здоров’я”, “Про внесення
змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань
діяльності закладів охорони здоров’я”, “Про місцеве самоврядування в Україні”,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  платні  медичні послуги, що  надаються  Комунальним  некомерційним
підприємством «Бібрська  міська  лікарня»  Бібрської  міської  ради  та  ввести  в  дію  з  26
травня 2025 року (згідно додатку 1).
2.  Комунальному некомерційному  підприємству  «Бібрська  міська  лікарня»  забезпечити
якісне надання платних медичних послуг.
3.  Проводити  регулювання  тарифу  на  платні  медичні  послуги  у  зв’язку  зі  зміною
складових тарифів.
4.  Рішення  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  №109  від  13.07.2023  “Про
затвердження  платних  медичних  послуг,  які  надаються  комунальним  некомерційним
підприємством  «Бібрська  міська  лікарня»  Бібрської  міської  ради  з  01.08.2023  року”
вважати таким, що втратило чинність.
5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

     Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС



                                                                      Додаток  №1
    до рішення виконавчого комітету 

                                                                                Бібрської міської ради
                 № 66 від 26.05.2025  

Прейскурант
цін на проведення   фізіотерапевтичних процедур  КНП  «Бібрська міська лікарня»

Найменування послуги Вартість 1 
процедури з 
округленням

Проходження процедури «Тубус кварц»  №1                                                         
57,96 грн

58,00

Проходження процедури «Інгаляція» №2
                         67,21   грн.

67,00

Проходження процедури «Д» Арсонвалізація» №3
                         57,96   грн.

58,00

Проходження процедури «УВЧ терапія»
                         57,96грн.

58,00

Найменування послуги Вартість 1 
процедури з 
округленням

Проходження процедури «УФО загальне» №4
                         43,93грн.

44,00

Проходження процедури «Ультразвук» №5
                         57,96грн.

58,00

Проходження процедури «Ультразвук ЛОР 3» №6
                         59,46грн.

59,00

Проходження процедури «Ампліпульсотерапія» №7
                         61,75грн.

62,00

Проходження процедури «Діодинамометрія» №8
                         61,75грн.

62,00

Проходження процедури «Електрофорез» №9
                         61,75грн. 62,00

Проходження процедури «Магнітотерапія» №10
                         61,75грн. 62,00

Директор                                                                                       Зоряна СТРУК
                

Головний бухгалтер                                                                     Володимир РОНІК

            
                                                 


	Прейскурант

